

Årsredovisning

för

Abelin Väst AB

559065-8711

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Abelin, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Abelin Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg -och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 068	1 606	1 188	281
Resultat efter finansiella poster	672	541	317	-199
Soliditet (%)	51,4	54,7	53,6	13,5

Nettoomsättningen har ökat med 322 % mellan åren 2022 och 2021 på grund av ökad ordergång när pandemin minskade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 221	427 233	750 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		427 233	-427 233	0
Årets resultat			530 426	530 426
Belopp vid årets utgång	50 000	500 454	530 426	1 080 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 454
årets vinst	530 426
	1 030 880
disponeras så att till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	821 880
	1 030 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 068 282	1 606 412
Övriga rörelseintäkter		2 925	1 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 071 207	1 607 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-458 245	-51 723
Övriga externa kostnader		-370 207	-411 292
Personalkostnader	2	-516 245	-535 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 998	-65 134
Summa rörelsekostnader		-1 361 695	-1 063 724
Rörelseresultat		709 512	543 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	1 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 237	-3 924
Summa finansiella poster		-37 031	-2 812
Resultat efter finansiella poster		672 481	540 903
Resultat före skatt		672 481	540 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 055	-113 670
Årets resultat		530 426	427 233

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 031	51 029
Summa materiella anläggningstillgångar		34 031	51 029
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 687 960	745 394
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 687 960	745 394
Summa anläggningstillgångar		1 721 991	796 423
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 702	289 345
Övriga fordringar		5	955
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		96 842	70 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 833	48 205
Summa kortfristiga fordringar		289 382	408 830
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 328	165 482
Summa kassa och bank		92 328	165 482
Summa omsättningstillgångar		381 710	574 312
SUMMA TILLGÅNGAR		2 103 701	1 370 735

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

500 454

273 221

Årets resultat

530 426

427 233

Summa fritt eget kapital

1 030 880

700 454

Summa eget kapital

1 080 880

750 454

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 150

7 064

Skatteskulder

106 165

41 926

Övriga skulder

905 506

561 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 022 821

620 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 103 701

1 370 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 000	355 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 000	355 000
Ingående avskrivningar	-355 000	-312 333
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-42 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 000	-355 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 431	192 981
Inköp	0	25 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-42 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 431	176 431
Ingående avskrivningar	-125 402	-145 085
Försäljningar/utrangeringar	0	42 150
Årets avskrivningar	-16 998	-22 467
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 400	-125 402
Utgående redovisat värde	34 031	51 029

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring i Avanza

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	745 394	81 554
Tillkommande fordringar	942 566	663 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 687 960	745 394
Utgående redovisat värde	1 687 960	745 394

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	0

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Stenungsund 2025-04-07

Kristian Abelin
Kristian Abelin